

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: N9752024b

**Stavba:** Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29130859

CZ29130859

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**774 629,07**

Sazba daně

21,00%

12,00%

Základ daně

0,00

774 629,07

Výše daně

0,00

92 955,49

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**867 584,56**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: N9752024b

**Stavba:** Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

Místo: Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Uchazeč: Číž - stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

01	Koupelna 1 architektonicko stavební řešení	258 209,69	289 194,85	STA
02	Koupelna 2 architektonicko stavební řešení	258 209,69	289 194,85	STA
03	Koupelna 3 architektonicko stavební řešení	258 209,69	289 194,85	STA
		<b>774 629,07</b>	<b>867 584,56</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce koupelen JK Týla, Valašské Meziříčí  
Objekt:  
**01 - Koupelna 1 architektonicko stavební řešení**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč:  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

31. 1. 2024  
29130859  
CZ29130859

<b>Cena bez DPH</b>	<b>258 209,69</b>		
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 258 209,69	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 0,00 30 985,16
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>289 194,85</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

Objekt:

**01 - Koupelna 1 architektonicko stavební řešení**

Místo:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**258 209,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

**75 898,48**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 575,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 792,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 963,47

997 - Přesun sutě

15 852,37

998 - Přesun hmot

4 714,85

PSV - Práce a dodávky PSV

**166 431,21**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 853,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 285,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

55 750,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 745,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

8 075,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 526,02

751 - Vzduchotechnika

1 760,01

763 - Konstrukce suché výstavby

400,20

766 - Konstrukce truhlářské

12 500,00

771 - Podlahy z dlaždic

14 563,25

781 - Dokončovací práce - obklady

39 592,83

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 380,50

M - Práce a dodávky M

**7 280,00**

21-M - Elektromontáže

6 300,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

980,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**8 600,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce koupelen JK Týla, Valašské Meziříčí  
Objekt: **01 - Koupelna 1 architektonicko stavební řešení**

Místo: Datum: 31. 1. 2024  
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  
Uchazeč: Číž - stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D		HSV				<b>258 209,69</b>	
D	3	Práce a dodávky HSV				<b>75 898,48</b>	
1	K	340271021	m2	4,600	750,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC				5 575,00	
		Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021</a>					
2	K	340271041	m2	2,500	850,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041</a>					
		2,5		2,500			
		Součet		2,500			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>34 792,79</b>	
3	K	611142001	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001</a>					
4	K	611321131	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131</a>					
5	K	612135001	m2	25,900	510,00	13 209,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		Výrovnaní nerovností podkladu vnitřních omeňovaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěnou <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001</a>					
6	K	612135091	m2	103,600	10,00	1 036,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		Výrovnaní nerovností podkladu vnitřních omeňovaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěnou <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091</a>					
		25,9*4		103,600			
		Součet		103,600			
7	K	612142001	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001</a>					
8	K	612321111	m2	25,909	310,00	8 031,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		Omiřka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřena svislých konstrukcí stěn <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111</a>					
		koupelna		25,909			
		(1,105*1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
		Součet		5,200			
9	K	612321131	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131</a>					
10	K	612321141	m2	14,200	310,00	4 402,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		Omiřka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omiřky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,948	3 500,00	3 318,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115</a>					
	VV		11,845*0,08		0,948			
	VV		Součet		0,948			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 963,47	
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenové podlahy do 1,9 m	m2	11,860	20,00	237,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111</a>					
	VV		5,7		5,700			
	VV		6,16		6,160			
	VV		Součet		11,860			
13	K	962031013	Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	7,670	500,00	3 835,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031013</a>					
	VV		5,33		5,330			
	VV		2,34		2,340			
	VV		Součet		7,670			
14	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,947	2 500,00	2 367,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042131</a>					
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,920	130,00	509,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213</a>					
16	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455</a>					
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033441</a>					
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	40,109	130,00	5 214,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191</a>					
	VV		14,2		14,200			
	VV		koupelna		25,909			
	VV		(1,105*1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		40,109			
	VV		Součet					
D	997		Přesun sutě				15 852,37	
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,434	950,00	6 112,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213</a>					
20	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	10,092	450,00	4 541,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219</a>					
	VV		5,046*2		10,092			
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	57,906	12,00	694,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	VV		do 10 km		57,906			
	VV		6,434*9		57,906			
	VV		Součet					
23	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609</a> Poznámka k položce: likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů (vč. dokladu, jakým způsobem bylo naloženo se stavební sítí a nebezpečným odpadem).					
D	998		Přesun hmot				4 714,85	
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,963	950,00	4 714,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				166 431,21	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 853,00	
25	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808</a>					
26	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	5,000	670,00	3 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025</a>					
27	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042</a>					
28	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043</a>					
29	K	721212126	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávětkou a krycím roštem délky 950 mm	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212126">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212126</a>					
30	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111</a>					
	VV		5+5+3		13,000			
	VV		Součet		13,000			
31	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	900,00	18,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122</a>					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 285,40	
32	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802</a>					
33	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzné D přes 20 do 25 mm	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176113">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176113</a>					
34	M	28673840	potrubí vodovodní jednovrstvě HDPE-100 D 32x1,9mm PN10	m	14,420	120,00	1 730,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		14*1,03 Přepočtené koeficientem množství		14,420			
35	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191</a>					
36	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212</a>					
37	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111</a>					
38	K	722220853	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	kus	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220853">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220853</a>					
39	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115</a>					
40	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141</a>					
41	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234</a>					
42	K	1722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246</a>					
43	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	5 000,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122</a>					
D	725		<b>Zdravotechnika - zařízení předměly</b>				55 750,00	
44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811</a>					
45	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112182">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112182</a>					
46	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821</a>					
47	K	725212213	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky s dvěma zásuvkami, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725212213">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725212213</a>					
48	K	725220831	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220831">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220831</a>					
49	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902</a>					
50	M	55481	box sprchový, baterie, západchová uzávěrka, bezbariérové provedení	kus	1,000	500,00	500,00	
51	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904</a>					
52	M	55491	zástěna sprchová čelní š 1350mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
53	K	725291662	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662</a>					
54	M	55147081	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez lesk 440x450x460mm	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668</a>					
56	M	55147128	madlo invalidní rovné nerez lesk 700mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670</a>					
58	M	55147115	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	725291676	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676</a>					
60	M	55141	madlo sprchové dvojitě pevně nerez lesk 2000mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
61	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112</a>					
62	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801</a>					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
63	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611</a>					
64	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312</a>					
65	K	725865501	Západchové uzávěrky zařízení předmětů odpadní soupravy se západchovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2024 01
Online	PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WW			pračka		1,000			
WW			1		1,000			
WW			Součet					
66	K	998725122	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725122</a>	t	0,131	5 000,00	655,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
D		734	Ústřední vytápění - armatury				1 745,00	
67	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15) <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209103</a>	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
68	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	734221514	Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem jednoduchové připojení rohové G 1/2 x 18 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221514">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221514</a>	soubor	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
70	K	734261418	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 3/4 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261418">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261418</a>	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
71	K	998734122	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734122</a>	t	0,001	5 000,00	5,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 075,00	
72	K	735164261	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164261</a>	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
73	K	735164272	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164272">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164272</a>	kus	1,000	2 770,00	2 770,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
74	K	735511009	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511009">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511009</a>	m2	6,200	50,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
75	K	735511010	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PĚ-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511010</a>	m	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
76	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511138">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511138</a>	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
77	K	735001	Tvarovky Profesis - podlahové	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
78	K	998735122	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735122</a>	t	0,073	5 000,00	365,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				8 526,02	
79	K	741310261	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prosředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310261</a>	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
80	M	34535025	přístroj spínače zápuštěného jednodřového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082</a>	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
82	M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	2,000	146,00	292,00	CS ÚRS 2024 01
83	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2024 01
84	K	741371001	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj bez krytů <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371001</a>	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC						
85	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	741001	Dodávka montáž bytového rozváděče vystrojeného, jističema, včetně demontáže původního rozváděče	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyfotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001</a>	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741122</a>	t	0,002	10,00	0,02	CS ÚRS 2024 01
<b>Vzduchotechnika</b>								1 760,01
89	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111012</a>	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
90	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121</a>	t	0,001	10,00	0,01	CS ÚRS 2024 01
<b>Konstrukce suché výstavby</b>								400,20
92	K	763761201	Montáž otvorových výpíní dveří, poklopů, štitových větracích oken <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763761201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763761201</a>	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
93	M	56242	dvířka revizní 450x600 bílá	kus	1,000	300,00	300,00	
94	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332</a>	t	0,002	100,00	0,20	CS ÚRS 2024 01
<b>Konstrukce truhlářské</b>								12 500,00
95	K	766660351	Montáž dřevních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednobokřídlových, průchozí šířky do 800 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660351">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660351</a>	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
96	M	61162074	dveře jednobokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	766660748	Montáž dřevních doplňků kování k posuvným dveřím - mušle <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660748">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660748</a>	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
98	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	766662111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednobokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766662111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766662111</a>	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
100	M	61182307	zářubeň jednobokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	7666691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7666691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7666691914</a>	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
102	K	766001	Úprava dveří k na vestavné skřini na chodbě	soubor	1,000	700,00	700,00	
103	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122</a>	t	0,033	50 000,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
<b>Podlahy z dlaždic</b>								14 563,25
104	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011</a>	m2	6,160	25,00	154,00	CS ÚRS 2024 01
	W		5,6*1,1		6,160			
	W		Součet		6,160			
105	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022</a>	m2	6,160	255,00	1 570,80	CS ÚRS 2024 01
	W		5,6*1,1		6,160			
	W		Součet		6,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m <sup>2</sup> <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416</a>	m <sup>2</sup>	6,160	500,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
			5,6*1,1 Součet		6,160 6,160			
107	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m <sup>2</sup> 5,6*1,1 Součet	m <sup>2</sup>	6,776	350,00	2 371,60	CS ÚRS 2024 01
			6,160 Součet		6,160 6,776			
108	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112</a> podlaha koupelny (1,105*1,25+2,03*1,8) Součet	m <sup>2</sup>	5,035	410,00	2 064,35	CS ÚRS 2024 01
			5,035 Součet		5,035 5,035			
109	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241</a> 4 4	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
			4,000 4,000		4,000 4,000			
110	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264</a> podlaha koupelny (1,105+1,25)*2 (2,03+1,8)*2 Součet	m	12,370	250,00	3 092,50	CS ÚRS 2024 01
			4,710 7,660 12,370		4,710 7,660 12,370			
111	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771122</a>	t	0,246	5 000,00	1 230,00	CS ÚRS 2024 01
					0,246			
							39 592,83	
D	781		Dokončovací práce - obklady					
112	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011</a> koupelna (1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6 Součet	m <sup>2</sup>	25,909	25,00	647,73	CS ÚRS 2024 01
			25,909 Součet		25,909 25,909			
113	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112</a> koupelna (1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6 Součet	m <sup>2</sup>	25,909	250,00	6 477,25	CS ÚRS 2024 01
			25,909 Součet		25,909 25,909			
114	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m <sup>2</sup> <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217</a> koupelna (1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6 Součet	m <sup>2</sup>	25,909	650,00	16 840,85	CS ÚRS 2024 01
			25,909 Součet		25,909 25,909			
115	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m <sup>2</sup> koupelna (1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6 Součet	m <sup>2</sup>	28,500	350,00	9 975,00	CS ÚRS 2024 01
			25,909 25,909 28,500		25,909 25,909 28,500			
116	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810</a> 10 12,9 Součet	m <sup>2</sup>	22,900	130,00	2 977,00	CS ÚRS 2024 01
			10,000 12,900 22,900		10,000 12,900 22,900			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117 K	998781122	Přesun hmot. pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užítí mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122</a>	t	0,535	5 000,00	2 675,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC							
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 380,50	
118 K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101</a>	m2	25,100	55,00	1 380,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC							
W		14,2		14,200			
W		5,2		5,200			
W		5,7		5,700			
W		Součet		25,100			
D	M	Práce a dodávky M				7 280,00	
D	21-M	Elektromontáže				6 300,00	
119 K	M2101	bourání rozvodů elektro	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
120 K	M2102	Rozvody nové napojené na stávající el.rozvody bytu, nové napojení světel a ventilátorů	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				980,00	
121 K	220320233	Montáž příslušenství zvonku tlačítka <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220320233">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220320233</a>	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC							
122 M	37414135	Zvonek bytový, melodie	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 600,00	
123 K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
124 K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	200,00	200,00	
125 K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	200,00	200,00	
126 K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	200,00	200,00	
127 K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	600,00	600,00	
128 K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	200,00	200,00	
129 K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	200,00	200,00	
130 K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí  
Objekt: **02 - Koupelna 2 architektonicko stavební řešení**

KSO: CC-CZ: 31. 1. 2024  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ: Město Valašské Meziříčí  
Uchazeč: DIČ: 29130859  
Číž - stav s.r.o. DIČ: CZ29130859  
Projektant: IČ:  
Zpracovatel: DIČ:  
Poznámka: IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>258 209,69</b>
DPH základní snížená	Výše daně 0,00
	Sazba daně 21,00%
	12,00%
<b>Cena s DPH</b>	<b>289 194,85</b>
	v CZK

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

Objekt:

**02 - Koupelna 2 architektonicko stavební řešení**

Místo:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	258 209,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 575,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 792,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 963,47
997 - Přesun sítě	15 852,37
998 - Přesun hmot	4 714,85
PSV - Práce a dodávky PSV	166 431,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 853,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 285,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	55 750,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 745,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 075,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 526,02
751 - Vzduchotechnika	1 760,01
763 - Konstrukce suché výstavby	400,20
766 - Konstrukce truhlářské	12 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	14 563,25
781 - Dokončovací práce - obklady	39 592,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 380,50
M - Práce a dodávky M	7 280,00
21-M - Elektromontáže	6 300,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	980,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 600,00





# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce koupelen JK Týla, Valašské Meziříčí  
Objekt: 02 - Koupelna 2 architektonicko stavební řešení

Místo: Datum: 31. 1. 2024  
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  
Uchazeč: Číž - stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>258 209,69</b>	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				75 898,48	
1	K	340271021	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021</a>	m2	4,600	750,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	340271041	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041</a>	m2	2,500	850,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 792,79	
3	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružic, na plněm podkladu sklovláknité vličené do tmelu včetně tmelu stropů <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001</a>	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí a stropů rovných <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131</a>	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních ploch omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěnou <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001</a>	m2	25,900	510,00	13 209,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěnou <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091</a>	m2	103,600	10,00	1 036,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		25,9*4		103,600			
	VV		Součet		103,600			
7	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružic, na plněm podkladu sklovláknité vličené do tmelu včetně tmelu stěn <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001</a>	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatříbená svislých konstrukcí stěn <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111</a>	m2	25,909	310,00	8 031,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		koupelna		25,909			
	VV		(1,105*1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
	VV		Součet		5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131</a>	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141</a>	m2	14,200	310,00	4 402,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,948	3 500,00	3 318,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/9631311115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/9631311115</a>					
	WV		11,845*0,08		0,948			
	WV		Součet		0,948			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 963,47	
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	11,860	20,00	237,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111</a>					
	WV		5,7		5,700			
	WV		6,16		6,160			
	WV		Součet		11,860			
13	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	7,670	500,00	3 835,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031013</a>					
	WV		5,33		5,330			
	WV		2,34		2,340			
	WV		Součet		7,670			
14	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,947	2 500,00	2 367,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042131</a>					
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jatkouoliv výplní spár keramických nebo xylofitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,920	130,00	509,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213</a>					
16	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455</a>					
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033441</a>					
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyskrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	40,109	130,00	5 214,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191</a>					
	WV		14,2		14,200			
	WV		koupelna		25,909			
	WV		(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		40,109			
	WV		Součet					
D	997		Přesun sutě				15 852,37	
19	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,434	950,00	6 112,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213</a>					
20	K	997013219	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	10,092	450,00	4 541,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219</a>					
	WV		5,046*2		10,092			
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	57,906	12,00	694,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	WV		do 10 km		57,906			
	WV		6,434*9		57,906			
	WV		Součet					
23	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609</a> Poznámka k položce: likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů (vč. dokladu, jakým způsobem bylo naloženo se stavební sítí a nebezpečným odpadem).				4 714,85	
D	998		Přesun hmot					
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užítí mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,963	950,00	4 714,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				166 431,21	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 853,00	
25	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808</a>					
26	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	5,000	670,00	3 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025</a>					
27	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042</a>					
28	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043</a>					
29	K	721212126	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 950 mm	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212126">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212126</a>					
30	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111</a>					
VV	5+5+3		Součet		13,000			
VV					13,000			
31	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užítí mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	900,00	18,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122</a>					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 285,40	
32	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802</a>					
33	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfluorné D přes 20 do 25 mm	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176113">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176113</a>					
34	M	28613840	potrubí vodovodní jednovrstvé HDPE-100 D 32x1,9mm PN10	m	14,420	120,00	1 730,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		14*1,08 Přepočtené koeficientem množství		14,420			
35	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191</a>					
36	K	722181212	Ochrana potrubí termooizolačními trubícemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212</a>					
37	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111</a>					
38	K	722220853	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	kus	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220853">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220853</a>					
39	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115</a>					
40	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141</a>					
41	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234</a>					
42	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246</a>					
43	K	998722122	Přesun hmoti pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	5 000,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122</a>					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				55 750,00	
44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811</a>					
45	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112182</a>					
46	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821</a>					
47	K	725212213	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky s dvěma zásuvkami, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725212213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725212213</a>					
48	K	725220831	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220831</a>					
49	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902</a>					
50	M	55481	box sprchový,baterie ,záchodová uzávěrka,bezbariérové provedení	kus	1,000	500,00	500,00	
51	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904</a>					
52	M	55491	zástěna sprchová čelní š 1350mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
53	K	725291662	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedáčky do sprchy	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662</a>					
54	M	55147081	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez lesk 440x450x460mm	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	725291668	Montáž doplnků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668</a>					
56	M	55147128	madlo invalidní rovné nerez lesk 700mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	725291670	Montáž doplnků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670</a>					
58	M	55147115	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	725291676	Montáž doplnků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676</a>					
60	M	55141	madlo sprchové dvojité pevné nerez lesk 2000mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
61	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112</a>					
62	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801</a>					
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
63	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusť	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611</a>					
64	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312</a>					
65	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		pračka		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Součet					
66	K	998725122	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vododoravná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998725122">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998725122</a>	t	0,131	5 000,00	655,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC						1 745,00	
D	734		Ústřední vytápění - armatury					
67	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15) <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/734209103">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/734209103</a>	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
68	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	734221514	Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem jednobodové připojení rohové G 1/2 x 18 <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/734221514">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/734221514</a>	soubor	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
70	K	734261418	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 3/4 <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/734261418">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/734261418</a>	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
71	K	998734122	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vododoravná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998734122">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998734122</a>	t	0,001	5 000,00	5,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 075,00	
72	K	735164261	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735164261">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735164261</a>	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
73	K	735164272	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735164272">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735164272</a>	kus	1,000	2 770,00	2 770,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
74	K	735511009	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735511009">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735511009</a>	m2	6,200	50,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
75	K	735511010	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735511010">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735511010</a>	m	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
76	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735511138">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735511138</a>	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
77	K	735001	Tvarovky Profesisis - podlahové	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
78	K	998735122	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vododoravná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998735122">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998735122</a>	t	0,073	5 000,00	365,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				8 526,02	
79	K	741310261	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741310261">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741310261</a>	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
80	M	34535025	přístroj spínače zápuštěného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741313082">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741313082</a>	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
82	M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	2,000	146,00	292,00	CS ÚRS 2024 01
83	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2024 01
84	K	741371001	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj bez krytu <a href="https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741371001">https://podmin.kv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741371001</a>	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
85	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	741001	Dodávka amontáž bytového rozváděče vystrojeného, jističema,včetně demontáže původního rozváděče	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001</a>	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741122</a>	t	0,002	10,00	0,02	CS ÚRS 2024 01
D	751		Vzduchotechnika				1 760,01	
89	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111012</a>	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
90	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121</a>	t	0,001	10,00	0,01	CS ÚRS 2024 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				400,20	
92	K	763761201	Montáž otvorových výplní dveřek, poklopu, štítových větracích oken <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763761201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763761201</a>	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
93	M	56242	dvířka revizní 450x600 bílá	kus	1,000	300,00	300,00	
94	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332</a>	t	0,002	100,00	0,20	CS ÚRS 2024 01
D	766		Konstrukce truhlářské				12 500,00	
95	K	766660351	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660351">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660351</a>	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
96	M	61162074	dveře jednokřídlové vosťinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	766660748	Montáž dveřních doplňků kování k posuvným dveřím - mušle <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660748">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660748</a>	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
98	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111</a>	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
100	M	61182307	zárubeň jednokřídlová obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914</a>	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
102	K	766001	Úprava dveřek na vestavné skříni na chodbě	soubor	1,000	700,00	700,00	
103	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122</a>	t	0,033	50 000,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
D	771		Podlahy z dlaždic				14 563,25	
104	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011</a>	m2	6,160	25,00	154,00	CS ÚRS 2024 01
			Součet		6,160			
			Součet		6,160			
105	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022</a>	m2	6,160	255,00	1 570,80	CS ÚRS 2024 01
			Součet		6,160			
			Součet		6,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,160	500,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416</a>		6,160			
		WV	5,6*1,1		6,160			
		WV	Součet					
107	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,776	350,00	2 371,60	CS ÚRS 2024 01
		WV	5,6*1,1		6,160			
		WV	Součet		6,160			
		WV	6,16*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		6,776			
108	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m <sup>2</sup>	5,035	410,00	2 064,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112</a>		5,035			
		WV	podlaha koupelny		5,035			
		WV	(1,105*1,25+2,03*1,8)		5,035			
		WV	Součet					
109	K	771591241	izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241</a>		4,000			
		WV	4		4,000			
		WV	4					
110	K	771591264	izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	12,370	250,00	3 092,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264</a>		12,370			
		WV	podlaha koupelny		4,710			
		WV	(1,105+1,25)*2		7,660			
		WV	(2,03+1,8)*2		12,370			
		WV	Součet					
111	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,246	5 000,00	1 230,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771122">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771122</a>		0,246			
		D	Dokončovací práce - obklady				39 592,83	
112	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m <sup>2</sup>	25,909	25,00	647,73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011</a>		25,909			
		WV	koupelna		25,909			
		WV	(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
		WV	Součet					
113	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m <sup>2</sup>	25,909	250,00	6 477,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112</a>		25,909			
		WV	koupelna		25,909			
		WV	(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
		WV	Součet					
114	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	25,909	650,00	16 840,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217</a>		25,909			
		WV	koupelna		25,909			
		WV	(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
		WV	Součet					
115	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	28,500	350,00	9 975,00	CS ÚRS 2024 01
		WV	koupelna		25,909			
		WV	(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
		WV	Součet		28,500			
116	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m <sup>2</sup>	22,900	130,00	2 977,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810</a>		22,900			
		WV	10		10,000			
		WV	12,9		12,900			
		WV	Součet		22,900			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998781122">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998781122</a>	t	0,535	5 000,00	2 675,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 380,50	
118	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784211101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784211101</a>	m2	25,100	55,00	1 380,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			14,2		14,200			
			5,2		5,200			
			5,7		5,700			
			Součet		25,100			
D	M		Práce a dodávky M				7 280,00	
D		21-M	Elektromontáže				6 300,00	
119	K	M2101	bourání rozvodů elektro	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
120	K	M2102	Rozvody nové napojené na stávající el.rozvodby bytu, nové napojení světel a ventilátorů	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				980,00	
121	K	220320233	Montáž příslušenství zvonku tlačítka <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/220320233">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/220320233</a>	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
122	M	37414135	zvonek bytový, melodie	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 600,00	
123	K	VRN01	vybudování, provozování, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
124	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	200,00	200,00	
125	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	200,00	200,00	
126	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	200,00	200,00	
127	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	600,00	600,00	
128	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	200,00	200,00	
129	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátu a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	200,00	200,00	
130	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí  
Objekt: **03 - Koupelna 3 architektonicko stavební řešení**

KSO: CC-CZ: 31. 1. 2024  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ: 29130859  
Město Valašské Meziříčí DIČ: CZ29130859  
Uchazeč: IČ: 29130859  
Číž - stav s.r.o. DIČ: CZ29130859  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka: IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>258 209,69</b>		
DPH základní snižená	Základ daně 0,00 258 209,69	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 0,00 30 985,16
<b>Cena s DPH</b>	<b>289 194,85</b>	<b>v CZK</b>	

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Týla, Valašské Meziříčí

Objekt:

**03 - Koupelna 3 architektonicko stavební řešení**

Místo:

Město Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Čiž - stav s.r.o.

Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**258 209,69**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**75 898,48**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 575,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 792,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 963,47
997 - Přesun sutě	15 852,37
998 - Přesun hmot	4 714,85

### PSV - Práce a dodávky PSV

**166 431,21**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 863,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 285,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	55 750,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 745,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 075,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 526,02
751 - Vzduchotechnika	1 760,01
763 - Konstrukce suché výstavby	400,20
766 - Konstrukce truhlářské	12 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	14 563,25
781 - Dokončovací práce - obklady	39 592,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 380,50

### M - Práce a dodávky M

**7 280,00**

21-M - Elektromontáže 6 300,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 980,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**8 600,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí  
Objekt: 03 - Koupelna 3 architektonicko stavební řešení

Místo: Datum: 31. 1. 2024  
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  
Uchazeč: Čiž - stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D		HSV				<b>258 209,69</b>	
D		3				<b>75 898,48</b>	
D		3				<b>5 575,00</b>	
1	K	340271021	m2	4,600	750,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021</a>					
2	K	340271041	m2	2,500	850,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041</a>					
		2,5		2,500			
		WV		2,500			
		WV					
D		6				<b>34 792,79</b>	
D		6				<b>1 254,00</b>	CS ÚRS 2024 01
3	K	611142001	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001</a>					
4	K	611321131	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131</a>					
5	K	612135001	m2	25,900	510,00	13 209,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001</a>					
6	K	612135091	m2	103,600	10,00	1 036,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091</a>					
		25,9*4		103,600			
		WV		103,600			
		WV					
7	K	612142001	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001</a>					
8	K	612321111	m2	25,909	310,00	8 031,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111</a>					
		WV					
		WV					
		WV					
		Součet					
		(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6					
9	K	612321131	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131</a>					
10	K	612321141	m2	14,200	310,00	4 402,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC					
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_631311115">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_631311115</a> 11,845*0,08 Součet	m3	0,948	3 500,00	3 318,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				0,948			
	W				0,948			
	W							
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 963,47	
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_949101111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_949101111</a> 5,7 6,16 Součet	m2	11,860	20,00	237,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				5,700			
	W				6,160			
	W				11,860			
13	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_962031013">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_962031013</a> 5,33 2,34 Součet	m2	7,670	500,00	3 835,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				5,330			
	W				2,340			
	W				7,670			
14	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_965042131">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_965042131</a>	m3	0,947	2 500,00	2 367,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_965081213">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_965081213</a>	m2	3,920	130,00	509,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
16	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_968072455">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_968072455</a>	m2	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_971033441">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_971033441</a>	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
18	K	978013191	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyskrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_978013191">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_978013191</a> 14,2 Koupelna (1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6 Součet	m2	40,109	130,00	5 214,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				14,200			
	W				25,909			
	W				40,109			
	W							
D	997		Přesun sutě				15 852,37	
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodotvrdně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_997013213">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_997013213</a>	t	6,434	950,00	6 112,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
20	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodotvrdně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodotvrdnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_997013219">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_997013219</a> 5,046*2	t	10,092	450,00	4 541,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				10,092			
	W							
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_997013501">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_997013501</a>	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_997013509">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01_997013509</a> do 10 km 6,434*9 Součet	t	57,906	12,00	694,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				57,906			
	W				57,906			
	W							
	W							
23	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609</a> Poznámka k položce: Ikvádence odpadů včetně poplatků a dokladů (vč. dokladu, jakým způsobem bylo naloženo se stavební sítí a nebezpečným odpadem).				4 714,85	
D	998		Přesun hmot					
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,963	950,00	4 714,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				166 431,21	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				12 853,00	
25	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808</a>					
26	K	721174025	Potrubi z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	5,000	670,00	3 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025</a>					
27	K	721174042	Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042</a>					
28	K	721174043	Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043</a>					
29	K	721212126	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 950 mm	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212126">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212126</a>					
30	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111</a>					
	WV		5+5+3		13,000			
	WV		Součet		13,000			
31	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	900,00	18,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122</a>					
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				9 285,40	
32	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802</a>					
33	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzné D přes 20 do 25 mm	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176113">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176113</a>					
34	M	28613840	potrubi vodovodní jednovrstvé HDPE-100 D 32x1,9mm PN10	m	14,420	120,00	1 730,40	CS ÚRS 2024 01
	WV		14*1,03 Přepočtené koeficientem množství		14,420			
35	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191</a>					
36	K	722181212	Ochrana potrubí termoisolacími trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojih, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212</a>					
37	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnný pro výtokový ventil G 1/2"	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111</a>					
38	K	722220853	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	kus	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220853">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220853</a>					
39	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115</a>					
40	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141</a>					
41	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234</a>					
42	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246</a>					
43	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	5 000,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122</a>					
D	725		<b>Zdravotechnika - zařízení předměty</b>				55 750,00	
44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811</a>					
45	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s usponou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112182">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112182</a>					
46	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821</a>					
47	K	725212213	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky s dvěma zásuvkami, šifka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725212213">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725212213</a>					
48	K	725220831	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220831">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220831</a>					
49	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902</a>					
50	M	55481	box sprchový,baterie,západchová uzávěrka,bezbariérové provedení	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904</a>					
52	M	55491	zástěna sprchová čelní š 1350mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
53	K	725291662	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662</a>					
54	M	55147081	sedátko sklápěné do sprchy s opěrnou nohou nerez lesk 440x450x460mm	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668</a>					
56	M	55147128	madlo invalidní rovné nerez lesk 700mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklápěného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670</a>					
58	M	55147115	madlo invalidní krakorcové sklápěné nerez lesk 813mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	725291676	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676</a>					
60	M	55141	madlo sprchové dvojitě pevné nerez lesk 2000mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112</a>					
62	K	725820801	Demontáž baterní nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801</a>					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
63	K	725822611	Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611</a>					
64	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312</a>					
65	K	725865501	Západchové uzávěrky zatizovacích předmětů odpadní soupravy se západchovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			pračka		1,000			
WV			1		1,000			
WV			Součet					
66	K	998725122	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725122</a>	t	0,131	5 000,00	655,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
D			Ústřední vytápění - armatury				1 745,00	
67	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15) <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209103">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209103</a>	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
68	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	734221514	Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem jednobodové připojení rohové G 1/2 x 18 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221514">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221514</a>	soubor	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
70	K	734261418	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 3/4 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261418">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261418</a>	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
71	K	998734122	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734122</a>	t	0,001	5 000,00	5,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
D			Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 075,00	
72	K	735164261	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164261">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164261</a>	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
73	K	735164272	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164272">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164272</a>	kus	1,000	2 770,00	2 770,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
74	K	735511009	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémove desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511009">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511009</a>	m2	6,200	50,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
75	K	735511010	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémove desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511010">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511010</a>	m	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
76	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511138">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511138</a>	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
77	K	735001	Tvarovky Profesis - podlahové	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
78	K	998735122	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735122</a>	t	0,073	5 000,00	365,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
D			Elektroinstalace - silnoproud				8 526,02	
79	K	741310261	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínači, řazení 5-sériových <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310261">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310261</a>	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
80	M	34535025	přístroj spínače zápusného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082</a>	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
82	M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	2,000	146,00	292,00	CS ÚRS 2024 01
83	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou) IP44	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2024 01
84	K	741371001	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj bez krytu <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371001</a>	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
85	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	741001	Dodávka montáž bytového rozváděče vystrojeného, jističema, včetně demontáže původního rozváděče	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001</a>	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741122</a>	t	0,002	10,00	0,02	CS ÚRS 2024 01
D	751		Vzduchotechnika				1 760,01	
89	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111012">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111012</a>	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
90	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121</a>	t	0,001	10,00	0,01	CS ÚRS 2024 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				400,20	
92	K	763761201	Montáž otvorových výplní dveřek, poklopů, štítových větracích oken <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763761201">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763761201</a>	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
93	M	56242	dveřka revizní 450x600 bílá	kus	1,000	300,00	300,00	
94	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332</a>	t	0,002	100,00	0,20	CS ÚRS 2024 01
D	766		Konstrukce truhlářské				12 500,00	
95	K	76660351	Montáž dřevních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/76660351">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/76660351</a>	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
96	M	61162074	dveře jednokřídlové voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	766660748	Montáž dřevních doplňků kování k posuvným dveřím - mušle <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660748">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660748</a>	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
98	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111</a>	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
100	M	61182307	zárubeň jednokřídlová obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914</a>	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
102	K	766001	Úprava dveřek na vestavné skříni na chodbě	soubor	1,000	700,00	700,00	
103	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122</a>	t	0,033	50 000,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
D	771		Podlahy z dlaždic				14 563,25	
104	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011</a>	m2	6,160	25,00	154,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,6*1,1		6,160			
	VV		Součet		6,160			
105	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022</a>	m2	6,160	255,00	1 570,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,6*1,1		6,160			
	VV		Součet		6,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,160	500,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416</a>					
		WV	5,6*1,1		6,160			
		WV	Součet		6,160			
107	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,776	350,00	2 371,60	CS ÚRS 2024 01
		WV	5,6*1,1		6,160			
		WV	Součet		6,160			
		WV	6,16*1,1 Přepočtené koeficientem množství		6,776			
108	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,035	410,00	2 064,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112</a>					
		WV	podlaha koupelny		5,035			
		WV	(1,105*1,25+2,03*1,8)		5,035			
		WV	Součet		5,035			
109	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241</a>					
		WV	4		4,000			
		WV	4		4,000			
110	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	12,370	250,00	3 092,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264</a>					
		WV	podlaha koupelny		4,710			
		WV	(1,105*1,25)*2		7,660			
		WV	(2,03+1,8)*2		12,370			
		WV	Součet		12,370			
111	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,246	5 000,00	1 230,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771122">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771122</a>					
		D	Dokončovací práce - obklady				39 592,83	
112	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	25,909	25,00	647,73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011</a>					
		WV	koupelna		25,909			
		WV	(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
		WV	Součet		25,909			
113	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	25,909	250,00	6 477,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112</a>					
		WV	koupelna		25,909			
		WV	(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
		WV	Součet		25,909			
114	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	25,909	650,00	16 840,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217</a>					
		WV	koupelna		25,909			
		WV	(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
		WV	Součet		25,909			
115	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	28,500	350,00	9 975,00	CS ÚRS 2024 01
		WV	koupelna		25,909			
		WV	(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6		25,909			
		WV	Součet		28,500			
116	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	22,900	130,00	2 977,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810">https://podmin.kv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810</a>					
		WV	10		10,000			
		WV	12,9		12,900			
		WV	Součet		22,900			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117 K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122</a>	t	0,535	5 000,00	2 675,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC							
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 380,50	
118 K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m <a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101</a>	m2	25,100	55,00	1 380,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC							
W		14,2		14,200			
W		5,2		5,200			
W		5,7		5,700			
W		Součet		25,100			
D	M	Práce a dodávky M				7 280,00	
D	21-M	Elektromontáže				6 300,00	
119 K	M2101	bourání rozvodů elektro	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
120 K	M2102	Rozvody nové napojené na stávající el.rozvodby bytu, nové napojení světel a ventilátorů	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				980,00	
121 K	220320233	Montáž příslušenství zvonku tlačítka <a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220320233">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220320233</a>	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC							
122 M	37414135	zvonek bytový, melodie	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 600,00	
123 K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
124 K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	200,00	200,00	
125 K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	200,00	200,00	
126 K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	200,00	200,00	
127 K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	600,00	600,00	
128 K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	200,00	200,00	
129 K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátu a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	200,00	200,00	
130 K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	

